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Sistema Informático de Atletismo -Versión 2005 -CRD-IAAF-Santa Fe

Resultados Del Copa Nacional De Cadetes - C Del Uruguay
 
Fecha: 25/08/2007 -  26/08/2007
Siglas-Lugar: copnaccad2007
PAIS: ARG
Organiza: -
Fiscaliza: -
 
 
Cadetes-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Serie_1   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  281  2 Olate Rodrigo                            /  /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    11.7
02  206  5 Cava Francisco                         15/3 /1992  SAG     -       BA      ARG    12.2
03  275  3 Soto Sergio                            24/2 /1994  ARG     -       FAM     ARG    12.3
04  205  1 Casco Jeremias                         10/6 /1992  SAG     -       BA      ARG    12.9
05  235  4 Barra Camilo                           27/1 /1993  EMAAL   -       -       ARG    13.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Serie_2   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  287  2 Garcia Lanz Gonzalo                    28/4 /1993  CSI     -       LPA     ARG    11.6
02  316  5 Sito Matias                            8 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    11.9
03  081  3 Cojocar Facundo                        13/3 /1992  GÜEM    -       NEU     ARG    12.2
04  344  4 Gonzalez Jonatan-sin Dni-              25/1 /1994  ACOA    -       ER      ARG    12.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Serie_3   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  254  2 Beltrocco Eduardo                      3 /9 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    11.7
02  321  1 Charriere Martin                       22/10/1993  CEF3    -       ER      ARG    12.6
03  236  3 Gamarra Antonio                        6 /4 /1994  EMAAL   -       -       ARG    13.0
04  252  5 Montes De Oca Pablo Dario              23/9 /1992  EMASS   -       ER      ARG    13.2
05  227  4 Raña Cristian                          9 /4 /1994  UBA     -       BA      ARG    13.3
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Serie_4   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  221  1 Gomez Basile Lucas                     30/3 /1994  UBA     -       BA      ARG    12.4
02  234  2 Vega Maximiliano                       10/6 /1993  EMAAL   -       -       ARG    12.5
02  269  5 Ferreira Cristian                      16/7 /1992  RAMOS   -       -       ARG    12.5
03  238  3 Carena Rodrigo                         20/5 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    12.7
04  270  4 Hasenahuer Rafael                      17/2 /1992  CAOV    -       ER      ARG    13.3
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Serie_5   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  263  2 Jimenez Nicolas Esteban                19/2 /1992  CAM     -       CHA     ARG    12.0
02  231  3 Sesa Luciano                           5 /11/1993  ATHLO   -       ER      ARG    12.0
03  244  1 Gonzales Juan                          22/4 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    12.9
04  251  5 Solari Daniel Alejandro                4 /6 /1992  EMASS   -       ER      ARG    13.3
05  273  4 Gregorutti Joaquin                     30/6 /1994  CAOV    -       ER      ARG    14.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Serie_6   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  230  2 Rupell Lazzaro                         20/1 /1992  ATHLO   -       ER      ARG    12.1
02  241  3 Resler Federico                        21/11/1993  ECAST   -       LPA     ARG    12.6
03  266  1 Gallardo Adrian                        27/04/1992  RAMOS   -       -       ARG    12.7
04  311  5 Danielli Santiago                      10/11/1992  CEF3    -       ER      ARG    13.1
05  225  4 Diana Fabrizio                         29/10/1993  UBA     -       BA      ARG    13.5
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Serie_7   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  317  1 Diaz Sergio                            24/6 /1993  CEF3    -       ER      ARG    12.3
01  217  2 Bainotti Agustin                       5 /9 /1992  EEOSP   -       COR     ARG    12.3
02  274  4 Portillo Alan                          4 /9 /1993  CAOV    -       ER      ARG    14.3
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03  302  5 Brauer Gonzalo                           /  /1994  EMAC    -       ER      ARG    14.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Semi_1   Fecha: 25/08/2007   Hora: 12.00   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  254    Beltrocco Eduardo                      3 /9 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    11.4
02  281    Olate Rodrigo                            /  /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    11.8
03  263    Jimenez Nicolas Esteban                19/2 /1992  CAM     -       CHA     ARG    12.0
04  316    Sito Matias                            8 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    12.3
05  217    Bainotti Agustin                       5 /9 /1992  EEOSP   -       COR     ARG    12.3
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Semi_2   Fecha: 25/08/2007   Hora: 12.00   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  287    Garcia Lanz Gonzalo                    28/4 /1993  CSI     -       LPA     ARG    11.9
02  231    Sesa Luciano                           5 /11/1993  ATHLO   -       ER      ARG    12.0
03  221    Gomez Basile Lucas                     30/3 /1994  UBA     -       BA      ARG    12.2
04  206    Cava Francisco                         15/3 /1992  SAG     -       BA      ARG    12.3
05  230    Rupell Lazzaro                         20/1 /1992  ATHLO   -       ER      ARG    12.6
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 15.30   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  254  6 Beltrocco Eduardo                      3 /9 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    11.6
02  287  4 Garcia Lanz Gonzalo                    28/4 /1993  CSI     -       LPA     ARG    11.7
03  281  7 Olate Rodrigo                            /  /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    11.8
04  263  5 Jimenez Nicolas Esteban                19/2 /1992  CAM     -       CHA     ARG    11.9
05  316  2 Sito Matias                            8 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    12.1
06  231  3 Sesa Luciano                           5 /11/1993  ATHLO   -       ER      ARG    12.3
07  221  1 Gomez Basile Lucas                     30/3 /1994  UBA     -       BA      ARG    12.4
08  206    Cava Francisco                         15/3 /1992  SAG     -       BA      ARG    12.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Manual   : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 26/08/2007   Hora: 09.30   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  253    Camargo Nicolas Mario                  12/03/1992  CAS     ASA     SF      ARG    24.8
02  281    Olate Rodrigo                            /  /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    25.2
03  287    Garcia Lanz Gonzalo                    28/4 /1993  CSI     -       LPA     ARG    25.3
04  290    Moreno Franco                          19/8 /1993  CSI     -       LPA     ARG    25.3
05  263    Jimenez Nicolas Esteban                19/2 /1992  CAM     -       CHA     ARG    25.8
06  234    Vega Maximiliano                       10/6 /1993  EMAAL   -       -       ARG    26.2
07  317    Diaz Sergio                            24/6 /1993  CEF3    -       ER      ARG    26.5
08  291    Tomaselli Pablo                        10/9 /1993  CSI     -       LPA     ARG    26.6
09  269    Ferreira Cristian                      16/7 /1992  RAMOS   -       -       ARG    26.7
10  267    Bernardini Luis                        25/2 /1992  RAMOS   -       -       ARG    26.8
11  289    Gorbato Emilio                         7 /9 /1992  CSI     -       LPA     ARG    27.1
12  241    Resler Federico                        21/11/1993  ECAST   -       LPA     ARG    27.2
12  231    Sesa Luciano                           5 /11/1993  ATHLO   -       ER      ARG    27.2
13  238    Carena Rodrigo                         20/5 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    27.5
13  275    Soto Sergio                            24/2 /1994  ARG     -       FAM     ARG    27.5
14  276    Knezovich Miguel Angel-sin Dni-        12/7 /1993  CJMP    -       CHA     ARG    27.9
15  322    Dalhquist Mariano                      1 /11/1993  CEF3    -       ER      ARG    28.1
16  252    Montes De Oca Pablo Dario              23/9 /1992  EMASS   -       ER      ARG    28.6
17  251    Solari Daniel Alejandro                4 /6 /1992  EMASS   -       ER      ARG    28.7
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-M
Serie_1   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  207  2 Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    41.0
02  241  4 Resler Federico                        21/11/1993  ECAST   -       LPA     ARG    43.6
03  264  1 Sersen Leandro                         15/10/1993  RAMOS   -       -       ARG    44.5
04  244  3 Gonzales Juan                          22/4 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    45.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-M
Serie_2   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  285  5 Peredo Marcos                          14/4 /1994  AAELB   -       FAM     ARG    43.2
02  275  3 Soto Sergio                            24/2 /1994  ARG     -       FAM     ARG    43.6
03  322  1 Dalhquist Mariano                      1 /11/1993  CEF3    -       ER      ARG    44.5
04  301  4 Altamirano Miguel                      13/9 /1994  EMAC    -       ER      ARG    48.5
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_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-M
Serie_3   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  201  3 Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993  EMART   -       COR     ARG    41.0
02  208  2 Castañeda Andres                       10/7 /1993  EMJ     -       JUJ     ARG    43.9
03  289  4 Gorbato Emilio                         7 /9 /1992  CSI     -       LPA     ARG    45.5
04  300  1 Villagra Ivan                          21/9 /1994  EMAC    -       ER      ARG    52.3
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-M
Serie_4   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  290  4 Moreno Franco                          19/8 /1993  CSI     -       LPA     ARG    41.8
02  291  1 Tomaselli Pablo                        10/9 /1993  CSI     -       LPA     ARG    41.9
03  316  3 Sito Matias                            8 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    42.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-M
Serie_5   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  282  3 Valdevellano Franco                    2 /2 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    41.4
02  243  4 Alegre Damian-sin Dni-                 27/7 /1992  ECAST   -       LPA     ARG    44.6
03  226  1 Rossi Agustin                          12/9 /1993  UBA     -       BA      ARG    47.6
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 16.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  207  4 Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    39.5
02  201  3 Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993  EMART   -       COR     ARG    39.6
03  282  2 Valdevellano Franco                    2 /2 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    41.9
04  291  1 Tomaselli Pablo                        10/9 /1993  CSI     -       LPA     ARG    42.0
05  290  5 Moreno Franco                          19/8 /1993  CSI     -       LPA     ARG    42.0
06  285  6 Peredo Marcos                          14/4 /1994  AAELB   -       FAM     ARG    43.2
07  316    Sito Matias                            8 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    42.2
08  241    Resler Federico                        21/11/1993  ECAST   -       LPA     ARG    43.2
08  275    Soto Sergio                            24/2 /1994  ARG     -       FAM     ARG    43.6
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Manual   : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 16.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  280    Martinez Rodrigo                       29/10/1992  CEPAR   -       SCR     ARG    4.22.4
02  262    Dibenedetto Jonathan Alexis            23/2 /1992  CAM     -       CHA     ARG    4.24.2
03  339    Bruno Federico                         18/6 /1993  ACOA    CONCO   ER      ARG    4.25.0
04  229    Nuñez Leonardo                         12/5 /1992  DBOSC   -       NEU     ARG    4.25.9
05  296    Ortiz Oscar Alberto                    15/5 /1992  ELDOR   -       MNS     ARG    4.35.4
06  243    Alegre Damian-sin Dni-                 27/7 /1992  ECAST   -       LPA     ARG    4.40.6
07  297    Gonzalez Maximiliano                   3 /4 /1992  GALAS   -       JUN     ARG    4.41.9
08  306    Nannini Julian                         10/3 /1993  MRT     -       BA      ARG    4.42.9
09  251    Solari Daniel Alejandro                4 /6 /1992  EMASS   -       ER      ARG    4.46.0
10  327    Salinas Santiago                       5 /3 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    4.47.8
11  282    Valdevellano Franco                    2 /2 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    4.48.0
12  267    Bernardini Luis                        25/2 /1992  RAMOS   -       -       ARG    4.51.9
13  326    Rodriguez Daniel Marcos                16/6 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    4.53.2
14  252    Montes De Oca Pablo Dario              23/9 /1992  EMASS   -       ER      ARG    4.55.7
15  337    Villegas Ruben Dario                   5 /5 /1993  ACOA    CONCO   ER      ARG    4.58.0
16  307    Dillela Nelson                         12/9 /1993  MRT     -       BA      ARG    4.58.3
17  338    Villegas Esteban Isaac                 5 /1 /1992  ACOA    CONCO   ER      ARG    5.00.8
18  309    Merlo Oscar                            26/3 /1993  MRT     -       BA      ARG    5.03.5
19  222    Lacalle Nahuel                         25/2 /1994  UBA     -       BA      ARG    5.05.1
20  331    Ibañez Matias                          17/7 /1992  LIEBR   -       MNS     ARG    5.05.9
21  332    Leguizamon Luis                        20/1 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    5.07.7
22  303    Agatiello Alexis                       7 /7 /1992  EGROL   -       COR     ARG    5.10.3
23  314    Beilman Micael                         21/4 /1993  CEF3    -       ER      ARG    5.10.7
24  268    Aparicio Alejandro                     26/6 /1992  RAMOS   -       -       ARG    5.11.2
25  250    Bogado Augusto                         7 /6 /1994  PR      -       MNS     ARG    5.12.1
26  204    Barre Horacio                          23/8 /1993  SAG     -       BA      ARG    5.14.8
27  329    Sena Francisco                         6 /6 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    5.16.2
28  289    Gorbato Emilio                         7 /9 /1992  CSI     -       LPA     ARG    5.17.1
29  308    Hernandez Gustavo                      4 /9 /1992  MRT     -       BA      ARG    5.23.2
30  335    Rodriguez Fernando                     19/3 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    5.25.5
31  219    Antonietta Franco                      16/7 /1993  EEOSP   -       COR     ARG    5.25.9
32  301    Altamirano Miguel                      13/9 /1994  EMAC    -       ER      ARG    5.28.8
33  300    Villagra Ivan                          21/9 /1994  EMAC    -       ER      ARG    5.30.3
34  266    Gallardo Adrian                        27/04/1992  RAMOS   -       -       ARG    5.34.7
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35  226    Rossi Agustin                          12/9 /1993  UBA     -       BA      ARG    5.46.7
36  235    Barra Camilo                           27/1 /1993  EMAAL   -       -       ARG    5.53.5
37  330    Oporto Elias                           15/4 /1992  LIEBR   -       MNS     ARG    5.57.0
38  220    Bercholc Ivan                          5 /2 /1994  UBA     -       BA      ARG    6.14.0
99  285    Peredo Marcos                          14/4 /1994  AAELB   -       FAM     ARG                aband.
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Manual 0.914 Mts  : Cadetes-M
Serie_1   Fecha: 25/08/2007   Hora: 09.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  207  2 Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    15.0
02  277  4 Conti Guido                            1 /10/1993  CJMP    -       CHA     ARG    16.4
03  320  1 Di Tomaso Tobias                       30/9 /1992  CEF3    -       ER      ARG    99.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Manual 0.914 Mts  : Cadetes-M
Serie_2   Fecha: 25/08/2007   Hora: 09.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  283  3 Calquin Angel                          12/2 /1992  GÜEM    -       NEU     ARG    16.9
02  234  2 Vega Maximiliano                       10/6 /1993  EMAAL   -       -       ARG    17.5
03  276  4 Knezovich Miguel Angel-sin Dni-        12/7 /1993  CJMP    -       CHA     ARG    20.2
04  245  1 Kart Daniel Jhonatan                   2 /11/1993  SIALD   -       MNS     ARG    20.7
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Manual 0.914 Mts  : Cadetes-M
Serie_3   Fecha: 25/08/2007   Hora: 09.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  201  2 Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993  EMART   -       COR     ARG    16.3
02  253  3 Camargo Nicolas Mario                  12/03/1992  CAS     ASA     SF      ARG    16.5
03  208  1 Castañeda Andres                       10/7 /1993  EMJ     -       JUJ     ARG    17.3
04  272  4 Gauna Nicolas                          16/11/1992  CAOV    -       ER      ARG    21.3
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Manual 0.914 Mts  : Cadetes-M
Serie_4   Fecha: 25/08/2007   Hora: 09.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  284  2 Ochoa Rodolfo Antonio                  27/3 /1992  GÜEME   -       NEU     ARG    16.7
02  202  3 Dimaro Diego                           24/3 /1992  SAG     -       BA      ARG    16.7
03  226  1 Rossi Agustin                          12/9 /1993  UBA     -       BA      ARG    21.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Manual 0.914 Mts  : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 15.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  207    Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    15.6
02  201    Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993  EMART   -       COR     ARG    15.8
03  284    Ochoa Rodolfo Antonio                  27/3 /1992  GÜEME   -       NEU     ARG    16.4
04  253    Camargo Nicolas Mario                  12/03/1992  CAS     ASA     SF      ARG    16.7
05  277    Conti Guido                            1 /10/1993  CJMP    -       CHA     ARG    17.0
06  283    Calquin Angel                          12/2 /1992  GÜEM    -       NEU     ARG    17.5
07  202    Dimaro Diego                           24/3 /1992  SAG     -       BA      ARG    99.99       dns
08  208    Castañeda Andres                       10/7 /1993  EMJ     -       JUJ     ARG    17.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 15.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  207    Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    1.74
02  284    Ochoa Rodolfo Antonio                  27/3 /1992  GÜEME   -       NEU     ARG    1.71
03  211    Scheffer Hernan-sin Dni-               26/3 /1992  CONH    -       LPA     ARG    1.60
04  228    Larrateguy Santiago                      /  /1992  CAE     -       ER      ARG    1.60
05  320    Di Tomaso Tobias                       30/9 /1992  CEF3    -       ER      ARG    1.55
05  221    Gomez Basile Lucas                     30/3 /1994  UBA     -       BA      ARG    1.55
05  278    Lirussi Gianluca                       7 /2 /1992  CJMP    -       CHA     ARG    1.55
05  232    Benedetich Santiago                    1 /9 /1993  ATHLO   -       ER      ARG    1.55
09  304    Moratalla Nicolas                      12/1 /1993  EGROL   -       COR     ARG    1.55
10  299    Sphan Nicolas                            /  /1993  EMAC    -       ER      ARG    1.50
10  269    Ferreira Cristian                      16/7 /1992  RAMOS   -       -       ARG    1.50
10  206    Cava Francisco                         15/3 /1992  SAG     -       BA      ARG    1.50
13  283    Calquin Angel                          12/2 /1992  GÜEM    -       NEU     ARG    1.45
13  318    Eyeralde Tomas                         28/7 /1993  CEF3    -       ER      ARG    1.45
13  286    Calvo Lucas                            3 /3 /1993  CSI     -       LPA     ARG    1.45
16  248    Monzu Francisco                        19/2 /1992  SIALD   -       MNS     ARG    1.40
16  218    Juan Manuel                            18/3 /1993  EEOSP   -       COR     ARG    1.40
99  205    Casco Jeremias                         10/6 /1992  SAG     -       BA      ARG
99  325    Berruezo Franco                        8 /3 /1993  CEF3    -       ER      ARG
99  312    Bayeseto Matias                        11/12/1993  CEF3    -       ER      ARG
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_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Cadetes-M
Serie_1
_______________________________________________________________________________________________________
01  284    Ochoa Rodolfo Antonio                  27/3 /1992  GÜEME   -       NEU     ARG    5.79
02  201    Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993  EMART   -       COR     ARG    5.50
03  299    Sphan Nicolas                            /  /1993  EMAC    -       ER      ARG    5.32
03  253    Camargo Nicolas Mario                  12/03/1992  CAS     ASA     SF      ARG    5.32
04  208    Castañeda Andres                       10/7 /1993  EMJ     -       JUJ     ARG    5.17
05  272    Gauna Nicolas                          16/11/1992  CAOV    -       ER      ARG    4.82
06  218    Juan Manuel                            18/3 /1993  EEOSP   -       COR     ARG    4.70
07  278    Lirussi Gianluca                       7 /2 /1992  CJMP    -       CHA     ARG    4.63
08  238    Carena Rodrigo                         20/5 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    4.59
09  228    Larrateguy Santiago                      /  /1992  CAE     -       ER      ARG    4.56
10  236    Gamarra Antonio                        6 /4 /1994  EMAAL   -       -       ARG    4.55
11  271    Everle Lisandro                        19/4 /1992  CAOV    -       ER      ARG    4.47
12  343    Conti Roberto                          23/9 /1992  MVNUE   -       COR     ARG    4.32
13  341    Bareiro Cristian                       20/1 /1994  SIALD   CALBE   MNS     ARG    4.10
14  245    Kart Daniel Jhonatan                   2 /11/1993  SIALD   -       MNS     ARG    4.09
15  335    Rodriguez Fernando                     19/3 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    3.68
99  225    Diana Fabrizio                         29/10/1993  UBA     -       BA      ARG
99  275    Soto Sergio                            24/2 /1994  ARG     -       FAM     ARG
99  321    Charriere Martin                       22/10/1993  CEF3    -       ER      ARG
99  326    Rodriguez Daniel Marcos                16/6 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG
99  213    Morales Nicolas                        22/7 /1992  MDAJO   -       BA      ARG
99  334    Marco Luis                               /  /0     LIEBR   -       MNS     ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Cadetes-M
Serie_2
_______________________________________________________________________________________________________
01  207    Rodriguez Baldiviezo Jaime             18/7 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    5.73
02  277    Conti Guido                            1 /10/1993  CJMP    -       CHA     ARG    5.33
03  283    Calquin Angel                          12/2 /1992  GÜEM    -       NEU     ARG    5.09
04  230    Rupell Lazzaro                         20/1 /1992  ATHLO   -       ER      ARG    5.00
05  232    Benedetich Santiago                    1 /9 /1993  ATHLO   -       ER      ARG    4.88
06  234    Vega Maximiliano                       10/6 /1993  EMAAL   -       -       ARG    4.77
07  304    Moratalla Nicolas                      12/1 /1993  MVNUE   -       COR     ARG    4.68
08  211    Scheffer Hernan-sin Dni-               26/3 /1992  CONH    -       LPA     ARG    4.65
09  327    Salinas Santiago                       5 /3 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    4.47
10  239    Toledo Dalmiro                         26/4 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    4.42
11  270    Hasenahuer Rafael                      17/2 /1992  CAOV    -       ER      ARG    4.36
12  205    Casco Jeremias                         10/6 /1992  SAG     -       BA      ARG    4.32
13  204    Barre Horacio                          23/8 /1993  SAG     -       BA      ARG    4.24
14  206    Cava Francisco                         15/3 /1992  SAG     -       BA      ARG    4.18
15  274    Portillo Alan                          4 /9 /1993  CAOV    -       ER      ARG    4.03
16  240    Bouzada Cesar                          14/1 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    3.92
17  273    Gregorutti Joaquin                     30/6 /1994  CAOV    -       ER      ARG    3.87
18  302    Brauer Gonzalo                           /  /1994  EMAC    -       ER      ARG    3.76
19  268    Aparicio Alejandro                     26/6 /1992  RAMOS   -       -       ARG    3.70
20  333    Amarilla Leonardo                      30/7 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    3.04
99  221    Gomez Basile Lucas                     30/3 /1994  UBA     -       BA      ARG
99  316    Sito Matias                            8 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG
99  227    Raña Cristian                          9 /4 /1994  UBA     -       BA      ARG
99  254    Beltrocco Eduardo                      3 /9 /1993  CAS     ASA     SF      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Garrocha    : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  277    Conti Guido                            1 /10/1993  CJMP    -       CHA     ARG    3.20
02  258    Cipolatti Gabriel                      29/4 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    3.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  4.000 Kgs  : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 26/08/2007   Hora: 09.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  209    Gallarato Daniel                       9 /1 /1992  MUTRE   -       LPA     ARG    13.75
02  342    Ale Ivan                               6 /7 /1992  EMASR   S/ASO   LPA     ARG    13.16
03  255    Orue Maximiliano                       25/5 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    12.04
04  201    Vilchez Sergio Federico                12/5 /1993  EMART   -       COR     ARG    11.12
05  292    Vicente Julian                         20/2 /1992  CSI     -       LPA     ARG    11.00
06  336    Zarate Alex                            27/4 /1993  CMMM    -       LPA     ARG    10.84
07  202    Dimaro Diego                           24/3 /1992  SAG     -       BA      ARG    10.79
08  081    Cojocar Facundo                        13/3 /1992  GÜEM    -       NEU     ARG    10.33
09  340    Veit Emanuel                           16/4 /1993  MACIA   -       ER      ARG    10.26
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10  259    Marozzi Pedro                          8 /1 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    10.20
11  313    Grass Jonathan                         16/1 /1993  CEF3    -       ER      ARG    09.99
12  288    Gardon Lucas                           14/10/1992  CSI     -       LPA     ARG    09.95
13  305    Means Fernando                         15/1 /1992  EGROL   -       COR     ARG    09.94
13  230    Rupell Lazzaro                         20/1 /1992  ATHLO   -       ER      ARG    09.94
14  237    Lopez Ivan                             27/7 /1992  ECAST   -       LPA     ARG    09.90
15  264    Sersen Leandro                         15/10/1993  RAMOS   -       -       ARG    08.92
16  216    Colla Juan Pablo                       28/4 /1993  EEOSP   -       COR     ARG    08.82
17  282    Valdevellano Franco                    2 /2 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    08.80
18  236    Gamarra Antonio                        6 /4 /1994  EMAAL   -       -       ARG    08.78
19  232    Benedetich Santiago                    1 /9 /1993  ATHLO   -       ER      ARG    08.34
20  249    Makaruk Omar Basilio                   2 /6 /1992  SIALD   CALBE   MNS     ARG    08.31
21  265    Leiva Juan                             10/4 /1994  RAMOS   -       -       ARG    07.75
22  224    Acosta Juan                            19/8 /1993  UBA     -       BA      ARG    06.78
23  330    Oporto Elias                           15/4 /1992  LIEBR   -       MNS     ARG    06.77
24  227    Raña Cristian                          9 /4 /1994  UBA     -       BA      ARG    06.71
25  333    Amarilla Leonardo                      30/7 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    06.39
26  225    Diana Fabrizio                         29/10/1993  UBA     -       BA      ARG    06.22
27  247    Caceres Guillermo E                    22/4 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    05.74
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 25/08/2007
_______________________________________________________________________________________________________
01  237    Lopez Ivan                             27/7 /1992  ECAST   -       LPA     ARG    48.48
02  342    Ale Ivan                               6 /7 /1992  EMASR   S/ASO   LPA     ARG    47.98
03  255    Orue Maximiliano                       25/5 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    45.60
04  279    Elena Imanol                           28/2 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    41.44
05  209    Gallarato Daniel                       9 /1 /1992  MUTRE   -       LPA     ARG    39.42
06  340    Veit Emanuel                           16/4 /1993  MACIA   -       ER      ARG    35.63
07  264    Sersen Leandro                         15/10/1993  RAMOS   -       -       ARG    34.11
08  256    Ferreyra Exequiel                      12/3 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    32.94
09  259    Marozzi Pedro                          8 /1 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    31.27
10  205    Casco Jeremias                         10/6 /1992  SAG     -       BA      ARG    29.04
11  305    Means Fernando                         15/1 /1992  EGROL   -       COR     ARG    28.13
12  266    Gallardo Adrian                        27/04/1992  RAMOS   -       -       ARG    28.07
13  249    Makaruk Omar Basilio                   2 /6 /1992  SIALD   CALBE   MNS     ARG    26.79
14  343    Conti Roberto                          23/9 /1992  MVNUE   -       COR     ARG    26.48
15  303    Agatiello Alexis                       7 /7 /1992  EGROL   -       COR     ARG    25.92
16  271    Everle Lisandro                        19/4 /1992  CAOV    -       ER      ARG    25.71
17  315    Stegeman Silvio                        11/2 /1993  CEF3    -       ER      ARG    24.72
18  204    Barre Horacio                          23/8 /1993  SAG     -       BA      ARG    24.38
19  246    Stadler Freddy German                  21/1 /1992  SIALD   -       MNS     ARG    23.82
20  240    Bouzada Cesar                          14/1 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    23.66
21  216    Colla Juan Pablo                       28/4 /1993  EEOSP   -       COR     ARG    22.37
22  292    Vicente Julian                         20/2 /1992  CSI     -       LPA     ARG    21.90
23  247    Caceres Guillermo E                    22/4 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    20.69
24  324    Tamay Facundo                          12/1 /1993  CEF3    -       ER      ARG    17.21
25  244    Gonzales Juan                          22/4 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    00.00
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  269    Ferreira Cristian                      16/7 /1992  RAMOS   -       -       ARG    51.24
02  202    Dimaro Diego                           24/3 /1992  SAG     -       BA      ARG    49.56
03  255    Orue Maximiliano                       25/5 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    49.37
04  212    Garcia Luciano Andres                  17/1 /1992  LONQ    -       LPA     ARG    48.44
05  246    Stadler Freddy German                  21/1 /1992  SIALD   -       MNS     ARG    46.41
06  279    Elena Imanol                           28/2 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    43.19
07  340    Veit Emanuel                           16/4 /1993  MACIA   -       ER      ARG    41.60
08  256    Ferreyra Exequiel                      12/3 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    38.05
09  271    Everle Lisandro                        19/4 /1992  CAOV    -       ER      ARG    37.67
10  336    Zarate Alex                            27/4 /1993  CMMM    -       LPA     ARG    36.93
11  237    Lopez Ivan                             27/7 /1992  ECAST   -       LPA     ARG    36.54
12  240    Bouzada Cesar                          14/1 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    36.00
13  315    Stegeman Silvio                        11/2 /1993  CEF3    -       ER      ARG    34.19
14  343    Conti Roberto                          23/9 /1992  MVNUE   -       COR     ARG    31.72
15  299    Sphan Nicolas                            /  /1993  EMAC    -       ER      ARG    31.25
16  249    Makaruk Omar Basilio                   2 /6 /1992  SIALD   CALBE   MNS     ARG    30.84
17  235    Barra Camilo                           27/1 /1993  EMAAL   -       -       ARG    29.75
18  274    Portillo Alan                          4 /9 /1993  CAOV    -       ER      ARG    27.56
19  216    Colla Juan Pablo                       28/4 /1993  EEOSP   -       COR     ARG    24.68
20  341    Bareiro Cristian                       20/1 /1994  SIALD   CALBE   MNS     ARG    23.13
21  236    Gamarra Antonio                        6 /4 /1994  EMAAL   -       -       ARG    22.06
22  273    Gregorutti Joaquin                     30/6 /1994  CAOV    -       ER      ARG    19.61
23  265    Leiva Juan                             10/4 /1994  RAMOS   -       -       ARG    18.41
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_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 26/08/2007   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  319    Oddone Gino                            4 /10/1992  CEF3    -       ER      ARG    39.21
02  342    Ale Ivan                               6 /7 /1992  EMASR   S/ASO   LPA     ARG    39.05
03  081    Cojocar Facundo                        13/3 /1992  GÜEM    -       NEU     ARG    36.64
04  320    Di Tomaso Tobias                       30/9 /1992  CEF3    -       ER      ARG    33.97
05  260    Rousit Nicolas                         25/10/1993  CAS     ASA     SF      ARG    32.20
06  261    Gutierrez Emanuel                      6 /2 /1994  CAS     ASA     SF      ARG    29.78
07  305    Means Fernando                         15/1 /1992  EGROL   -       COR     ARG    28.33
08  265    Leiva Juan                             10/4 /1994  RAMOS   -       -       ARG    26.68
09  256    Ferreyra Exequiel                      12/3 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    24.85
10  259    Marozzi Pedro                          8 /1 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    23.80
11  323    Lopez Ignacio                          10/12/1992  CEF3    -       ER      ARG    23.21
12  264    Sersen Leandro                         15/10/1993  RAMOS   -       -       ARG    21.87
 
_______________________________________________________________________________________________________
Marcha 3 Km Manual   : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 26/08/2007   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  092    Fernandez Orlando Sebastian            19/11/1992  ELDOR   ANA     MNS     ARG    17.47.0
02  327    Salinas Santiago                       5 /3 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG    18.34.0
03  297    Gonzalez Maximiliano                   3 /4 /1992  GALAS   -       JUN     ARG    18.59.0
99  268    Aparicio Alejandro                     26/6 /1992  RAMOS   -       -       ARG                descal
99  235    Barra Camilo                           27/1 /1993  EMAAL   -       -       ARG                descal
99  266    Gallardo Adrian                        27/04/1992  RAMOS   -       -       ARG                descal
99  326    Rodriguez Daniel Marcos                16/6 /1993  LIEBR   -       MNS     ARG                descal
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Manual   : Cadetes-M
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 17.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  254    Ferreyra Exequiel 12/3 /1992-Orue Maximiliano 25/5 /1992
.           Camargo Nicolas Mario 12/03/1992-Beltrocco Eduardo 3 /9 /1993
.                                                . CAS     ASA     SF      ARG    48.8
02  287    Calvo Lucas 3 /3 /1993-Tomaselli Pablo 10/9 /1993
.           Moreno Franco 19/8 /1993-Garcia Lanz Gonzalo 28/4 /1993
.                                                . CSI     -       LPA     ARG    49.7
03  281    Valdevellano Franco 2 /2 /1992-Martinez Rodrigo 29/10/1992
.           Elena Imanol 28/2 /1992-Olate Rodrigo   /  /1992
.                                                . CEPAR   -       SCR     ARG    50.8
04  317    Sito Matias 8 /1 /1994-Danielli Santiago 10/11/1992
.           Dalhquist Mariano 1 /11/1993-Diaz Sergio 24/6 /1993
.                                                . CEF3    -       ER      ARG    51.6
05  269    Sersen Leandro 15/10/1993-Bernardini Luis 25/2 /1992
.           Gallardo Adrian 27/04/1992-Ferreira Cristian 16/7 /1992
.                                                . RAMOS   -       -       ARG    51.7
06  241    Carena Rodrigo 20/5 /1993-Bouzada Cesar 14/1 /1993
.           Lopez Ivan 27/7 /1992-Resler Federico 21/11/1993
.                                                . ECAST   -       LPA     ARG    52.9
07  308    Dillela Nelson 12/9 /1993-Nannini Julian 10/3 /1993
.           Merlo Oscar 26/3 /1993-Hernandez Gustavo 4 /9 /1992
.                                                . MRT     -       BA      ARG    54.0
08  272    Hasenahuer Rafael 17/2 /1992-Gregorutti Joaquin 30/6 /1994
.           Portillo Alan 4 /9 /1993-Gauna Nicolas 16/11/1992
.                                                . CAOV    -       ER      ARG    54.9
09  326    Salinas Santiago 5 /3 /1993-Sena Francisco 6 /6 /1993
.           Oporto Elias 15/4 /1992-Rodriguez Marcos-sin Dni-   /  /1993
.                                                . LIEBR   -       MIS     ARG    55.4
10  222    Acosta Juan 19/8 /1993-Diana Fabrizio 29/10/1993
.           Raña Cristian 9 /4 /1994-Lacalle Nahuel 25/2 /1994
.                                                . UBA     -       BA      ARG    55.9
11  299    Altamirano Miguel 13/9 /1994-Villagra Ivan 21/9 /1994
.           Brauer Gonzalo   /  /1994-Sphan Nicolas   /  /1993
.                                                . EMAC    -       ER      ARG    58.9
 
Cadetes-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Serie_1   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  042  2 Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992  URC     -       TDF     ARG    12.9
02  027  4 Halliburton Antonella                  8 /5 /1993  EMAAL   -       -       ARG    13.9
03  051  5 Sersen Antonella                       01/02/1992  RAMOS   -       -       ARG    14.1
04  002  3 Dalesandro Sofia                       18/8 /1992  SAG     -       BA      ARG    15.3
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05  013  1 De Liens Eluney                        24/9 /1993  UBA     -       BA      ARG    15.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Serie_2   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  062  2 Almiron Anabella                       10/5 /1992  CAOV    -       ER      ARG    13.2
02  070  4 Folini Melany                          3 /8 /1993  ARG     -       FAM     ARG    14.4
03  063  3 Schvaigert Ivon                        22/10/1993  CAOV    -       ER      ARG    14.5
04  012  5 Castillo Ivon                          19/5 /1994  UBA     -       BA      ARG    15.8
05  031  1 Espinosa Karen                         20/10/1993  ECAST   -       LPA     ARG    17.6
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Serie_3   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  019  3 Hlede Agustina                         27/4 /1994  CAE     -       ER      ARG    13.6
02  041  5 Rios Carolina Stefania                 12/8 /1992  EMASS   -       ER      ARG    14.0
03  107  2 Burgos Guillermina                     13/4 /1992  EMAC    -       ER      ARG    14.2
04  003  1 Daverio Julia                          8 /4 /1993  SAG     -       BA      ARG    14.5
05  073  4 Ormachea Florencia                     2 /10/1994  ARG     -       FAM     ARG    14.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Serie_4   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  004  2 Peña Florencia                         23/4 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    12.9
02  122  1 Pag Ornela                             5 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    13.0
03  114  5 Cergneux Valeria                       31/1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    13.2
04  072  3 Casas Camila                           29/11/1994  ARG     -       FAM     ARG    13.8
05  119  4 Fraga Victoria                         13/5 /1992  CEF3    -       ER      ARG    15.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Serie_5   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  071  3 Meza Yanina                            28/9 /1994  ARG     -       FAM     ARG    13.2
02  025  2 Racca Florencia                        19/7 /1993  EMAAL   -       -       ARG    13.7
03  021  4 Muñoz Giannina                         4 /2 /1993  DBOSC   -       NEU     ARG    14.2
04  105  5 Ocarranza Lucia                        4 /3 /1994  EMAC    -       ER      ARG    14.5
05  059  1 Benitez Jennifer                       11/4 /1993  RAMOS   -       -       ARG    14.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Serie_6   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  142  1 Cabrera Daniela                        19/10/1993  S/CL    S/ASO   ER      ARG    13.2
02  068  2 Arias Nadia                            4 /2 /1992  ARG     -       FAM     ARG    13.7
03  116  5 Diaz Rocio                             19/8 /1993  CEF3    -       ER      ARG    13.8
04  075  3 Quintana Karen                         23/8 /1993  CEPAR   -       SCR     ARG    15.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Serie_7   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  009  2 Re Dana                                10/6 /1993  CONH    ANA     LPA     ARG    13.6
02  044  4 Sotil Berenice                         7 /12/1994  CAS     ASA     SF      ARG    13.7
02  093  5 Hahn Georgina                          12/11/1993  PR      -       MNS     ARG    13.7
03  131  3 Yurk Flavia Ayelen                     01/07/1992  CMMM    -       LPA     ARG    14.2
04  029  1 Sereno Johana                          22/7 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    16.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Serie_8   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  017  3 Nader Nahir                            13/10/1992  CAE     -       ER      ARG    13.8
02  018  1 Pavon Carla                            8 /10/1993  CAE     -       ER      ARG    13.9
03  026  2 Fiora Maria Victoria                   26/2 /1994  EMAAL   -       -       ARG    14.2
04  134  5 Gremes Carla                           9 /10/1992  MACIA   -       ER      ARG    14.4
05  102  4 Brumatti Betiana                       7 /5 /1994  EMAC    -       ER      ARG    16.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Serie_9   Fecha: 25/08/2007   Hora: 10.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  078  3 Trink Sabrina                          6 /1 /1994  CEPAR   -       SCR     ARG    12.1
02  069  2 Pereyra Valeria                        28/3 /1992  ARG     -       FAM     ARG    13.2
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03  141  5 Garcia Valeria                         10/8 /1993  CAVS    -       FAM     ARG    13.3
04  014  4 Lozada Malena                          5 /11/1993  UBA     -       BA      ARG    14.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Semi_1   Fecha: 25/08/2007   Hora: 12.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  042  4 Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992  URC     -       TDF     ARG    13.0
02  078  3 Trink Sabrina                          6 /1 /1994  CEPAR   -       SCR     ARG    13.2
03  009  2 Re Dana                                10/6 /1993  CONH    ANA     LPA     ARG    13.5
04  019  1 Hlede Agustina                         27/4 /1994  CAE     -       ER      ARG    13.7
05  071  5 Meza Yanina                            28/9 /1994  ARG     -       FAM     ARG    14.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Semi_2   Fecha: 25/08/2007   Hora: 12.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  004  3 Peña Florencia                         23/4 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    12.8
02  142  2 Cabrera Daniela                        19/10/1993  S/CL    S/ASO   ER      ARG    13.0
03  122  4 Pag Ornela                             5 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    13.0
04  062  1 Almiron Anabella                       10/5 /1992  CAOV    -       ER      ARG    13.3
05  017  5 Nader Nahir                            13/10/1992  CAE     -       ER      ARG    13.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Manual   : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 15.45   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  042  7 Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992  URC     -       TDF     ARG    12.8
02  004  6 Peña Florencia                         23/4 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    13.1
03  122  5 Pag Ornela                             5 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    13.2
04  078  3 Trink Sabrina                          6 /1 /1994  CEPAR   -       SCR     ARG    13.3
05  142  4 Cabrera Daniela                        19/10/1993  S/CL    S/ASO   ER      ARG    13.4
06  062  2 Almiron Anabella                       10/5 /1992  CAOV    -       ER      ARG    13.4
07  009  1 Re Dana                                10/6 /1993  CONH    ANA     LPA     ARG    13.5
08  019    Hlede Agustina                         27/4 /1994  CAE     -       ER      ARG    13.7
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Manual   : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 26/08/2007   Hora: 10.15   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  042    Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992  URC     -       TDF     ARG    28.1
02  022    Pizarro Rocio                          5 /5 /1993  CATSM   -       RN      ARG    28.7
03  122    Pag Ornela                             5 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    29.1
04  009    Re Dana                                10/6 /1993  CONH    ANA     LPA     ARG    29.4
05  069    Pereyra Valeria                        28/3 /1992  ARG     -       FAM     ARG    29.5
06  046    Vega Yamila                            30/8 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    29.8
07  044    Sotil Berenice                         7 /12/1994  CAS     ASA     SF      ARG    29.9
08  020    Leiva Silvia Alejandra                 4 /7 /1992  DBOSC   -       NEU     ARG    29.9
09  093    Hahn Georgina                          12/11/1993  PR      -       MNS     ARG    30.1
10  136    Mapelli Antonella                        /  /0     EMASR   -       LPA     ARG    30.2
11  027    Halliburton Antonella                  8 /5 /1993  EMAAL   -       -       ARG    30.3
12  021    Muñoz Giannina                         4 /2 /1993  DBOSC   -       NEU     ARG    30.7
13  025    Racca Florencia                        19/7 /1993  EMAAL   -       -       ARG    30.8
14  114    Cergneux Valeria                       31/1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    30.9
15  072    Casas Camila                           29/11/1994  ARG     -       FAM     ARG    31.0
16  026    Fiora Maria Victoria                   26/2 /1994  EMAAL   -       -       ARG    31.8
17  086    Gonzalez Alejandra                     27/12/1992  CSI     -       LPA     ARG    32.1
18  070    Folini Melany                          3 /8 /1993  ARG     -       FAM     ARG    32.3
19  051    Sersen Antonella                       01/02/1992  RAMOS   -       -       ARG    32.7
20  112    Monachessi Campos Marcela Ines         22/7 /1993  UNT     -       TUC     ARG    32.8
21  107    Burgos Guillermina                     13/4 /1992  EMAC    -       ER      ARG    33.4
22  041    Rios Carolina Stefania                 12/8 /1992  EMASS   -       ER      ARG    33.9
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-F
Serie_1   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  083  5 Mosquera Micaela                       13/4 /1994  AAELB   -       FAM     ARG    49.8
02  112  4 Monachessi Campos Marcela Ines         22/7 /1993  UNT     -       TUC     ARG    50.3
03  056  2 Duarte Vanesa                          7 /9 /1994  RAMOS   -       -       ARG    51.5
04  070  3 Folini Melany                          3 /8 /1993  ARG     -       FAM     ARG    52.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-F
Serie_2   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  020  3 Leiva Silvia Alejandra                 4 /7 /1992  DBOSC   -       NEU     ARG    48.2
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02  008  5 Fogel Flavia                             /  /0     CONH    -       LPA     ARG    49.0
03  137  1 Tesuri Maria                           25/1 /1993  AALL    GUAL    ER      ARG    50.3
04  001  4 Sanchez Maria Florencia                27/12/1992  EMART   -       COR     ARG    50.7
05  119  2 Fraga Victoria                         13/5 /1992  CEF3    -       ER      ARG    58.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-F
Serie_3   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  071  3 Meza Yanina                            28/9 /1994  ARG     -       FAM     ARG    51.2
02  089  2 Viera Carolina                         30/9 /1993  CSI     -       LPA     ARG    52.0
03  053  4 Bongiobani Noelia                      13/5 /1992  RAMOS   -       -       ARG    53.1
04  138  1 Gonzalez Bauer Natalia                 06/03/1992  CEF3    -       ER      ARG    56.5
05  055  5 Balmaceda Joana                        17/4 /1994  RAMOS   -       -       ARG    58.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-F
Serie_4   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  022  2 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993  CATSM   -       RN      ARG    46.3
02  086  3 Gonzalez Alejandra                     27/12/1992  CSI     -       LPA     ARG    50.0
03  127  1 Morel Adriana Sabrina                  21/12/1992  LIEBR   -       MNS     ARG    50.5
04  007  5 Casadio Antonella                      29/3 /1992  CONH    ANA     LPA     ARG    51.4
05  046  4 Vega Yamila                            30/8 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    52.4
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-F
Serie_5   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  140  5 Lovatto Daiana                         2 /7 /1993  CAVS    -       FAM     ARG    49.9
02  051  2 Sersen Antonella                       01/02/1992  RAMOS   -       -       ARG    50.9
03  088  3 Urquiza Miriam                         12/2 /1992  CSI     -       LPA     ARG    53.5
04  030  1 Sereno Micaela                         22/7 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    59.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-F
Serie_6   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  141  5 Garcia Valeria                         10/8 /1993  CAVS    -       FAM     ARG    47.3
02  068  3 Arias Nadia                            4 /2 /1992  ARG     -       FAM     ARG    48.0
03  080  4 Trigo Emilce                           1 /3 /1993  GÜEM    -       NEU     ARG    51.7
04  125  2 Rezzonico Nair                         15/2 /1993  CEF3    -       ER      ARG    54.0
 
_______________________________________________________________________________________________________
300 Manual   : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 16.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  022  3 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993  CATSM   -       RN      ARG    45.5
02  141  4 Garcia Valeria                         10/8 /1993  CAVS    -       FAM     ARG    46.5
03  020  2 Leiva Silvia Alejandra                 4 /7 /1992  DBOSC   -       NEU     ARG    47.2
04  140  1 Lovatto Daiana                         2 /7 /1993  CAVS    -       FAM     ARG    49.1
05  083  5 Mosquera Micaela                       13/4 /1994  AAELB   -       FAM     ARG    49.7
06  071  6 Meza Yanina                            28/9 /1994  ARG     -       FAM     ARG    51.7
07  068    Arias Nadia                            4 /2 /1992  ARG     -       FAM     ARG    48.0
08  008    Fogel Flavia                             /  /0     CONH    -       LPA     ARG    49.0
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Manual   : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 17.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  041    Rios Carolina Stefania                 12/8 /1992  EMASS   -       ER      ARG    5.10.6
02  137    Tesuri Maria                           25/1 /1993  AALL    GUAL    ER      ARG    5.15.7
03  005    Guzman Ayelen-sin Dni-                 10/9 /1994  EMJ     -       JUJ     ARG    5.21.4
04  111    Borelli Florencia                      30/10/1993  MRT     -       BA      ARG    5.22.5
05  128    Rodriguez Priscila                     4 /10/1993  LIEBR   -       MNS     ARG    5.36.6
06  008    Fogel Flavia                             /  /0     CONH    -       LPA     ARG    5.49.7
07  007    Casadio Antonella                      29/3 /1992  CONH    ANA     LPA     ARG    5.50.9
08  090    Ortiz Yenni Guadalupe                  4 /5 /1993  ELDOR   ANA     MNS     ARG    5.54.8
09  056    Duarte Vanesa                          7 /9 /1994  RAMOS   -       -       ARG    5.57.7
10  058    Casano Antonella                       9 /1 /1992  RAMOS   -       -       ARG    6.10.3
11  052    Escalada Liliana                       6 /4 /1992  RAMOS   -       -       ARG    6.11.3
12  127    Morel Adriana Sabrina                  21/12/1992  LIEBR   -       MNS     ARG    6.12.4
13  104    Wendler Maria De Los Milagros-sin D    7 /12/1994  EMAC    -       ER      ARG    6.14.1
14  050    Rojas Laura                            13/1 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    6.16.7
15  055    Balmaceda Joana                        17/4 /1994  RAMOS   -       -       ARG    6.19.8
16  053    Bongiobani Noelia                      13/5 /1992  RAMOS   -       -       ARG    6.21.7
17  083    Mosquera Micaela                       13/4 /1994  AAELB   -       FAM     ARG    6.23.3
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18  117    Di Pretoro Paulina                       /  /1993  CEF3    -       ER      ARG    6.25.9
19  060    Benguidez Laura                        9 /3 /1994  RAMOS   -       -       ARG    6.32.4
20  059    Benitez Jennifer                       11/4 /1993  RAMOS   -       -       ARG    6.35.8
21  027    Halliburton Antonella                  8 /5 /1993  EMAAL   -       -       ARG    6.36.4
99  125    Rezzonico Nair                         15/2 /1993  CEF3    -       ER      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Manual 0.762 Mts  : Cadetes-F
Serie_1   Fecha: 25/08/2007   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  022  2 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993  CATSM   -       RN      ARG    17.2
02  078  1 Trink Sabrina                          6 /1 /1994  CEPAR   -       SCR     ARG    18.1
03  007  4 Casadio Antonella                      29/3 /1992  CONH    ANA     LPA     ARG    20.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Manual 0.762 Mts  : Cadetes-F
Serie_2   Fecha: 25/08/2007   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  064  2 Schvaigert Erika                       20/4 /1992  CAOV    -       ER      ARG    16.8
02  008  1 Fogel Flavia                             /  /0     CONH    -       LPA     ARG    20.5
03  014  4 Lozada Malena                          5 /11/1993  UBA     -       BA      ARG    20.5
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Manual 0.762 Mts  : Cadetes-F
Serie_3   Fecha: 25/08/2007   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  016  2 Levrand Stefania                       11/01/1992  CAE     -       ER      ARG    16.4
02  015  3 Brienza Luz Veronica                   22/6 /1992  CPBC    -       FAM     ARG    17.7
03  077  1 Traba Florencia                        25/2 /1994  CEPAR   -       SCR     ARG    21.7
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Manual 0.762 Mts  : Cadetes-F
Serie_4   Fecha: 25/08/2007   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  001  2 Sanchez Maria Florencia                27/12/1992  EMART   -       COR     ARG    17.4
02  075  1 Quintana Karen                         23/8 /1993  CEPAR   -       SCR     ARG    21.1
03  080  3 Trigo Emilce                           1 /3 /1993  GÜEM    -       NEU     ARG    21.5
04  035  4 Krause Carla Luisa                     9 /6 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    22.3
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Manual 0.762 Mts  : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 15.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  016  6 Levrand Stefania                       11/01/1992  CAE     -       ER      ARG    16.0
02  064  7 Schvaigert Erika                       20/4 /1992  CAOV    -       ER      ARG    16.1
03  015  3 Brienza Luz Veronica                   22/6 /1992  CPBC    -       FAM     ARG    17.5
04  001  5 Sanchez Maria Florencia                27/12/1992  EMART   -       COR     ARG    17.8
05  022  4 Pizarro Rocio                          5 /5 /1993  CATSM   -       RN      ARG    17.8
06  007  1 Casadio Antonella                      29/3 /1992  CONH    ANA     LPA     ARG    19.4
07  078  2 Trink Sabrina                          6 /1 /1994  CEPAR   -       SCR     ARG    99.99       aband
08  008    Fogel Flavia                             /  /0     CONH    -       LPA     ARG    20.5
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 26/08/2007   Hora: 09.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  108    Paez Betsabe Eloisa                    27/10/1993  EMAC    -       ER      ARG    1.45
02  006    Ulla Camila                            17/5 /1994  MUTRE   -       LPA     ARG    1.40
02  015    Brienza Luz Veronica                   22/6 /1992  CPBC    -       FAM     ARG    1.40
04  064    Schvaigert Erika                       20/4 /1992  CAOV    -       ER      ARG    1.40
05  094    Bocasso Triay Alexia                   22/5 /1992  PR      -       MNS     ARG    1.35
06  077    Traba Florencia                        25/2 /1994  CEPAR   -       SCR     ARG    1.30
07  120    Giacopuzzi Luisina                     16/7 /1992  CEF3    -       ER      ARG    1.30
08  049    Jhonson Erika                          17/4 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    1.25
09  045    Simino Noelia                          3 /10/1992  CAS     ASA     SF      ARG    1.25
10  068    Arias Nadia                            4 /2 /1992  ARG     -       FAM     ARG    1.25
11  095    Cuenca Tamara                          18/12/1993  PR      -       MNS     ARG    1.20
11  037    Friederich Celia Noemi                 10/2 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    1.20
11  035    Krause Carla Luisa                     9 /6 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    1.20
11  034    Figueredo Eliana                       20/12/1992  SIALD   -       MNS     ARG    1.20
99  013    De Liens Eluney                        24/9 /1993  UBA     -       BA      ARG
99  039    Ortiz Miriam Jerusalen                 10/3 /1994  COLAL   -       -       ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 14.30
_______________________________________________________________________________________________________
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01  064    Schvaigert Erika                       20/4 /1992  CAOV    -       ER      ARG    5.13
02  004    Peña Florencia                         23/4 /1992  EMJ     -       JUJ     ARG    4.99
03  093    Hahn Georgina                          12/11/1993  PR      -       MNS     ARG    4.69
04  001    Sanchez Maria Florencia                27/12/1992  EMART   -       COR     ARG    4.68
05  108    Paez Betsabe Eloisa                    27/10/1993  EMAC    -       ER      ARG    4.64
06  140    Lovatto Daiana                         2 /7 /1993  CAVS    -       FAM     ARG    4.60
07  142    Cabrera Daniela                        19/10/1993  S/CL    S/ASO   ER      ARG    4.59
08  131    Yurk Flavia Ayelen                     01/07/1992  CMMM    -       LPA     ARG    4.54
09  136    Mapelli Antonella                        /  /0     EMASR   -       LPA     ARG    4.52
09  078    Trink Sabrina                          6 /1 /1994  CEPAR   -       SCR     ARG    4.52
10  116    Diaz Rocio                             19/8 /1993  CEF3    -       ER      ARG    4.46
11  062    Almiron Anabella                       10/5 /1992  CAOV    -       ER      ARG    4.40
11  016    Levrand Stefania                       11/01/1992  CAE     -       ER      ARG    4.40
12  026    Fiora Maria Victoria                   26/2 /1994  EMAAL   -       -       ARG    4.26
12  115    Chiapella Antonella                    1 /3 /1993  CEF3    -       ER      ARG    4.26
13  072    Casas Camila                           29/11/1994  ARG     -       FAM     ARG    4.22
13  107    Burgos Guillermina                     13/4 /1992  EMAC    -       ER      ARG    4.22
14  134    Gremes Carla                           9 /10/1992  MACIA   -       ER      ARG    4.18
15  113    Altamirano Gabriela                    18/8 /1994  CEF3    -       ER      ARG    4.16
16  003    Daverio Julia                          8 /4 /1993  SAG     -       BA      ARG    4.14
17  019    Hlede Agustina                         27/4 /1994  CAE     -       ER      ARG    4.12
18  006    Ulla Camila                            17/5 /1994  MUTRE   -       LPA     ARG    4.09
18  083    Mosquera Micaela                       13/4 /1994  AAELB   -       FAM     ARG    4.09
19  069    Pereyra Valeria                        28/3 /1992  ARG     -       FAM     ARG    4.06
20  009    Re Dana                                10/6 /1993  CONH    ANA     LPA     ARG    4.04
21  025    Racca Florencia                        19/7 /1993  EMAAL   -       -       ARG    4.00
22  122    Pag Ornela                             5 /1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    3.97
22  043    Belgradi Victoria                      14/10/1992  CAS     ASA     SF      ARG    3.97
23  114    Cergneux Valeria                       31/1 /1994  CEF3    -       ER      ARG    3.96
24  063    Schvaigert Ivon                        22/10/1993  CAOV    -       ER      ARG    3.92
25  075    Quintana Karen                         23/8 /1993  CEPAR   -       SCR     ARG    3.85
26  002    Dalesandro Sofia                       18/8 /1992  SAG     -       BA      ARG    3.81
26  035    Krause Carla Luisa                     9 /6 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    3.81
27  112    Monachessi Campos Marcela Ines         22/7 /1993  UNT     -       TUC     ARG    3.77
28  013    De Liens Eluney                        24/9 /1993  UBA     -       BA      ARG    3.70
29  010    Distel Rocio                             /  /0     CONH    -       LPA     ARG    3.61
30  014    Lozada Malena                          5 /11/1993  UBA     -       BA      ARG    3.59
31  071    Meza Yanina                            28/9 /1994  ARG     -       FAM     ARG    3.54
32  027    Halliburton Antonella                  8 /5 /1993  EMAAL   -       -       ARG    3.53
33  105    Ocarranza Lucia                        4 /3 /1994  EMAC    -       ER      ARG    3.30
34  031    Espinosa Karen                         20/10/1993  ECAST   -       LPA     ARG    3.04
35  012    Castillo Ivon                          19/5 /1994  UBA     -       BA      ARG    3.03
99  042    Varela Goodall Nadina Sofia            10/1 /1992  URC     -       TDF     ARG
99  029    Sereno Johana                          22/7 /1993  ECAST   -       LPA     ARG
99  039    Ortiz Miriam Jerusalen                 10/3 /1994  COLAL   -       -       ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  3.000 Kgs  : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  132    Justus Sandra                          21/7 /1993  CMMM    -       LPA     ARG    10.99
02  109    Bonetto Natalia                        13/1 /1992  MVNUE   -       COR     ARG    10.35
03  047    Malatesta Alejandrina                  24/4 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    09.20
04  010    Distel Rocio                             /  /0     CONH    -       LPA     ARG    08.53
05  028    Rojas Daiana                           7 /12/1993  ECAST   -       LPA     ARG    08.49
06  058    Casano Antonella                       9 /1 /1992  RAMOS   -       -       ARG    08.26
07  110    Piva Giuliana                          9 /7 /1993  MVNUE   -       COR     ARG    08.26
08  054    Dumond Luciana                         10/07/1992  RAMOS   -       -       ARG    07.68
09  074    Avilez Luciana                         3 /4 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    07.59
10  096    Simon Cecilia                          27/3 /1992  PR      -       MNS     ARG    07.59
11  139    Beron Aixa                             12/7 /1993  CMMM    -       LPA     ARG    07.12
13  038    Krause Mari Rosa                       11/6 /1994  COLAL   -       -       ARG    06.61
14  126    Veron Agostina                         13/5 /1993  CEF3    -       ER      ARG    06.79
15  105    Ocarranza Lucia                        4 /3 /1994  EMAC    -       ER      ARG    06.38
16  024    Kantarsian Natalia                     5 /3 /1994  ATHLO   -       ER      ARG    06.34
17  065    Nieremberger Romina                    12/10/1992  CAOV    -       ER      ARG    06.31
20  106    Masnagui Daiana                        10/11/1992  EMAC    -       ER      ARG    05.79
21  057    Ligoma Laura                           1 /10/1994  RAMOS   -       -       ARG    06.04
22  040    Irala Daniela Silvana                  22/9 /1992  COLAL   -       -       ARG    05.77
23  104    Wendler Maria De Los Milagros-sin D    7 /12/1994  EMAC    -       ER      ARG    05.80
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  0.750 Kgs  : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 16.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  047    Malatesta Alejandrina                  24/4 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    39.21
02  130    Reinardt Florencia                     20/08/1993  CMMM    -       LPA     ARG    38.01
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03  109    Bonetto Natalia                        13/1 /1992  MVNUE   -       COR     ARG    28.95
04  028    Rojas Daiana                           7 /12/1993  ECAST   -       LPA     ARG    28.14
05  132    Justus Sandra                          21/7 /1993  CMMM    -       LPA     ARG    27.20
06  032    Montiel Tatiana Soledad                22/2 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    25.53
07  054    Dumond Luciana                         10/07/1992  RAMOS   -       -       ARG    25.02
08  074    Avilez Luciana                         3 /4 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    23.77
09  065    Nieremberger Romina                    12/10/1992  CAOV    -       ER      ARG    23.40
10  096    Simon Cecilia                          27/3 /1992  PR      -       MNS     ARG    22.73
11  033    Krause Antonella                       9 /6 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    20.85
12  048    Reinaudo Estefania                     1 /4 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    20.74
13  123    Radich Romina                          11/4 /1992  CEF3    -       ER      ARG    18.99
14  010    Distel Rocio                             /  /0     CONH    -       LPA     ARG    18.11
15  002    Dalesandro Sofia                       18/8 /1992  SAG     -       BA      ARG    17.91
16  084    Ballesteros Elizabeth                  26/2 /1994  AAELB   -       FAM     ARG    15.93
17  040    Irala Daniela Silvana                  22/9 /1992  COLAL   -       -       ARG    13.27
18  106    Masnagui Daiana                        10/11/1992  EMAC    -       ER      ARG    12.71
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.400 Kgs  : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 09.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  108    Paez Betsabe Eloisa                    27/10/1993  EMAC    -       ER      ARG    32.84
02  130    Reinardt Florencia                     20/08/1993  CMMM    -       LPA     ARG    31.05
03  049    Jhonson Erika                          17/4 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    31.00
04  054    Dumond Luciana                         10/07/1992  RAMOS   -       -       ARG    28.17
05  026    Fiora Maria Victoria                   26/2 /1994  EMAAL   -       -       ARG    26.95
06  045    Simino Noelia                          3 /10/1992  CAS     ASA     SF      ARG    26.86
07  085    Baigorria Romina                       13/3 /1993  CSI     -       LPA     ARG    26.62
08  079    Moya Ailen                             22/3 /1992  GÜEM    -       NEU     ARG    25.69
09  109    Bonetto Natalia                        13/1 /1992  MVNUE   -       COR     ARG    25.00
10  140    Lovatto Daiana                         2 /7 /1993  CAVS    -       FAM     ARG    24.69
11  047    Malatesta Alejandrina                  24/4 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    23.65
12  001    Sanchez Maria Florencia                27/12/1992  EMART   -       COR     ARG    23.40
13  032    Montiel Tatiana Soledad                22/2 /1993  SIALD   -       MNS     ARG    23.38
14  048    Reinaudo Estefania                     1 /4 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    23.13
15  124    Reyes Cielo                            20/6 /1992  CEF3    -       ER      ARG    22.60
16  084    Ballesteros Elizabeth                  26/2 /1994  AAELB   -       FAM     ARG    22.33
17  036    Olivera Florencia                      12/9 /1992  SIALD   -       MNS     ARG    21.60
18  038    Krause Mari Rosa                       11/6 /1994  COLAL   -       -       ARG    20.41
19  024    Kantarsian Natalia                     5 /3 /1994  ATHLO   -       ER      ARG    19.85
20  028    Rojas Daiana                           7 /12/1993  ECAST   -       LPA     ARG    18.98
21  121    Lescano Gisela                         19/2 /1993  CEF3    -       ER      ARG    17.65
22  106    Masnagui Daiana                        10/11/1992  EMAC    -       ER      ARG    16.47
23  030    Sereno Micaela                         22/7 /1993  ECAST   -       LPA     ARG    15.96
24  074    Avilez Luciana                         3 /4 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    15.19
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  3.000 Kgs  : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 25/08/2007   Hora: 16.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  047    Malatesta Alejandrina                  24/4 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    44.28
02  110    Piva Giuliana                          9 /7 /1993  MVNUE   -       COR     ARG    41.50
03  048    Reinaudo Estefania                     1 /4 /1993  CAS     ASA     SF      ARG    32.17
04  065    Nieremberger Romina                    12/10/1992  CAOV    -       ER      ARG    29.10
05  115    Chiapella Antonella                    1 /3 /1993  CEF3    -       ER      ARG    27.40
06  079    Moya Ailen                             22/3 /1992  GÜEM    -       NEU     ARG    24.12
07  074    Avilez Luciana                         3 /4 /1992  CEPAR   -       SCR     ARG    20.92
08  057    Ligoma Laura                           1 /10/1994  RAMOS   -       -       ARG    16.82
09  050    Rojas Laura                            13/1 /1992  CAS     ASA     SF      ARG    13.85
99  109    Bonetto Natalia                        13/1 /1992  MVNUE   -       COR     ARG
99  054    Dumond Luciana                         10/07/1992  RAMOS   -       -       ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Marcha 3 Km Manual   : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 26/08/2007   Hora: 10.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  090    Ortiz Yenni Guadalupe                  4 /5 /1993  ELDOR   ANA     MNS     ARG    19.05.0
02  097    Tamburrini Carla                       22/6 /1992  GALAS   -       JUN     ARG    19.36.0
03  091    Galeano Gabriela Aldana                7 /4 /1992  ELDOR   ANA     MNS     ARG    19.44.0
04  127    Morel Adriana Sabrina                  21/12/1992  LIEBR   -       MNS     ARG    20.29.0
99  043    Belgradi Victoria                      14/10/1992  CAS     ASA     SF      ARG                descal
99  052    Escalada Liliana                       6 /4 /1992  RAMOS   -       -       ARG                descal
99  050    Rojas Laura                            13/1 /1992  CAS     ASA     SF      ARG                descal
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Cadetes-F
Final_A   Fecha: 26/08/2007   Hora: 17.30
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_______________________________________________________________________________________________________
01  043    Vega Yamila 30/8 /1992-Simino Noelia 3 /10/1992
.           Sotil Berenice 7 /12/1994-Belgradi Victoria 14/10/1992
.                                                . CAS     ASA     SF      ARG    55.6
02  068    Casas Camila 29/11/1994-Meza Yanina 28/9 /1994
.           Pereyra Valeria 28/3 /1992-Arias Nadia 4 /2 /1992
.                                                . ARG     -       FAM     ARG    55.9
03  016    Nader Nahir 13/10/1992-Hlede Agustina 27/4 /1994
.           Pavon Carla 8 /10/1993-Levrand Stefania 11/01/1992
.                                                . CAE     -       ER      ARG    56.2
04  064    Almiron Anabella 10/5 /1992-Schvaigert Ivon 22/10/1993
.           Nieremberger Romina 12/10/1992-Schvaigert Erika 20/4 /1992
.                                                . CAOV    -       ER      ARG    57.7
05  108    Ocarranza Lucia 4 /3 /1994-Burgos Guillermina 13/4 /1992
.           Brumatti Betiana 7 /5 /1994-Paez Betsabe Eloisa 27/10/1993
.                                                . EMAC    -       ER      ARG    57.8
06  058    Sersen Antonella 01/02/1992-Escalada Liliana 6 /4 /1992
.           Benitez Jennifer 11/4 /1993-Casano Antonella 9 /1 /1992
.                                                . RAMOS   -       -       ARG    60.7
99  122    Chiapella Antonella 1 /3 /1993-Cergneux Valeria 31/1 /1994
.           Diaz Rocio 19/8 /1993-Pag Ornela 5 /1 /1994
.                                                . CEF3    -       ER      ARG                descal
99  042    Trink Sabrina 6 /1 /1994-Pizarro Rocio 5 /5 /1993
.           Quintana Karen 23/8 /1993-Varela Goodall Nadina Sofia 10/1 /1992
.                                                . URC     -       TDF     ARG                descal
99  086    Urquiza Miriam 12/2 /1992-Baigorria Romina 13/3 /1993
.           Viera Carolina 30/9 /1993-Gonzalez Alejandra 27/12/1992
.                                                . CSI     -       LPA     ARG                aband.
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  332
 
F:  311
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